AVISO DE REABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2018/SUPEL/RO.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0028.005138/2017-43/SEDAM
OBJETO: Seleção e Contratação de Empresa ou Instituição Especializada para Capacitação de 60 (sessenta) profissionais para formação de monitores de trilha, entre moradores do interior das Reservas Extrativistas, moradores das áreas de influência dos Parques Estaduais e servidores da SEDAM, polícia ambiental, secretaria municipal de meio ambiente e turismo, que atuam em unidades de conservação estaduais divididos, em 03 (três) turmas de 20 (vinte) alunos com carga horária de 80 horas/aula, conforme conteúdo programático.
A Pregoeira designada pela Portaria nº 101/SUPEL-CI, publicada no DOE em 04.09.2018, torna público aos interessados, e em especial às empresas participantes da licitação em epígrafe, que o certame que encontrava-se SUSPENSO SINE-DIE para análise da qualificação técnica, fica REAGENDADO para o dia 22 de novembro de 2018, às 11h00min (horário de Brasília), para continuação do certame.
[bookmark: _GoBack]Porto Velho-RO, 14 de novembro de 2018.

IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Pregoeira KAPPA/SUPEL/RO